

**Sak 1 Åpning ved leder**

Klokka 19.00 ønsket leder Gullik Klepaker velkommen til årets Forbundsting ved å ringe i den tradisjonsrike klokka. Han ønsket delegater, gjester fra Danmark og Sverige samt øvrige tilhørere velkommen. Arve Lilleøen, Trøndelagen, som gikk bort i sommer, ble minnet med ett minutt stillhet.

**A) Velkommen**

Ordfører i Larvik, Rune Høiseth, hilste fra Larvik. Kommunen ønsker å vise ett stort mangfold. Han nevnte at det bor 44.000 mennesker i kommunen hvor 13% har annen etnisk bakgrunn og at arealet er på hele 530km<sup>2</sup>. Som takk for gjestfriheten overrakte leder en bukett blomster til ordføreren.

**B) Faginnslag**

Denne posten var i år delt i to. Først ut var Geir Klepaker som snakket om sykdom, spesielt virus med bakgrunn i RVHD2- utbruddene som har rammet Europa og våre naboland i 2016. Geir snakket spesielt om å bryte smitteveien for sykdom.

Del to var det forfatter Tine Kortebach fra Danmark som stod for. Hun er aktuell med sin bok Urban Farming. Trenden er nå at mange ønsker kortreist mat, klimavennlig produksjon og en motreaksjon til mye ferdigmatprodukter. De fikk begge overrakt blomst for sine flotte foredrag.

**Sak 2 opprop og godkjenning av fullmakter**

Bjørn Egeland foretok opprop som viste 30 stemmeberettigede tilstede. Innsendt dokumentasjon fra Bergen «skurrer» men kan godkjennes.

**Sak 3 Erklæring av møtets gyldighet**

Det fremkom ingen kommentarer og møtet ble derfor erklært for gyldig.

**Sak 4 Konstituering**

- A. Valg av møteleder: Johnny Lyshaug foreslo Alf Gunnes. Enstemmig valgt.
- B. Valg av 2 sekretærer: Anne Mette Klepaker og Svein Clausen ble foreslått av Johnny Lyshaug. Ingen andre forslag. Enstemmig valgt
- C. Valg av 2 desisorer: Ingrid Harmens og Snorre Jacobsen ble foreslått av Johnny Lyshaug. Ingen andre forslag. Enstemmig valgt.
- D. Valg av tellekorps: Ivar Østli og Rolf Ludvigsen ble foreslått av Johnny Lyshaug og enstemmig valgt.

Alf Gunnes tok plass ved styrebordet, overtok klubba og takket for tilliten. Han oppfordret delegatene til å vise stemmeseddel, reise seg og snakke høyt. Han poengterte så at han ikke hadde stemmerett, og foreslo, å benytte loddtrekning ved evt stemmelikhet. Han fikk også tilslutning til å behandle side 14, Styrets arbeidsplan etter kontrollkomiteens rapport og før NKFs budsjett.

**Sak 5 Behandle styrets årsmelding**

Ordstyreren refererte overskriften i hvert avsnitt, uten at delegatene hadde kommentarer til årsmeldingen på sidene 9 – 13. Styrets årsmelding ble deretter enstemmig godkjent. Årsmeldinger presentert på sidene 15-27 fra grupper, utvalg o.a. ble så gjennomgått uten spørsmål eller kommentarer. De fremlagte meldinger ble så tatt til etterretning.

**Sak 6 Regnskap**

Synkende medlemstall er hovedårsaken til årets underskudd, sa kasserer Ivar Østli. Styret har vært nøktern, og holdt kostandene på omtrent tilsvarende nivå. Revisor Sturle Skeidsvoll gjennomgikk revisjonsmeldingen, Snorre Jacobsen og Bjarne Øygard kommenterte før regnskapet ble enstemmig godkjent.

  
AMK

**Sak 8 Kontrollkomiteens rapport**

Ble gjennomgått og tatt til etterretning

Leder ba om ordet, og informerte forbundsstinget om hvem som hadde vunnet utstillingen. Nr.1 ble Jarluf Lomeland, Hermelin 388p, nr. 2 ble Svein Erik Tønnesen, Perle Ekorn 286,5 og nr. 3 ble Roy Thorstensen med Hermelin 286,5p som alle fikk applaus for flotte resultater. I lagkonkurransen fikk vi referert disse resultatene; nr 3-Larvik & Sandefjord 1897, nr 2- Jæren & Sandnes 1900 og vinner av konkurransen ble Rogaland med 1902 poeng. Søknad om æresmedlemskap til Alf Gunnes ble så lest opp før forsamlingen applauderte og diplom og blomster ble overrakt. Alf Gunnes takket for sitt æresmedlemskap og tok så fatt på neste sak.

**Sak 9 Budsjett/Kontingent s 32.**

Før budsjettet for 2018 ble diskutert, ba ordstyrer om at styrets arbeidsplan for 2017 på side 14 ble behandlet. Det fremkom ingen kommentarer og arbeidsplanen ble så enstemmig godkjent.

Gullik Klepaker gjennomgikk alternativer for å få balanse i budsjettet. En tilhører tok ordet men ble stoppet av Alf Gunnes.

I budsjettforslaget fra NKFs styre var det lagt inn å øke avgiften for bruk av dataprogrammet med kr. 2,50 fra 1.6.2017. Snorre Jacobsen var imot økning, Ivar Østli kommenterte at Jacobsens forslag ville gi et budsjett med underskudd. Jacobsen ønsket skriftlig avstemming, som viste: 21 for styrets forslag, 8 mot og 1 blank stemme.

Til saken om økning av kontingent var det spørsmål fra Tuva H. Andersen om hvorfor direktemedlemskap er dyrere enn kontingent gjennom lag. Det ble opplyst fra Gullik Klepaker at NKF ønsker at medlemmer er medlemmer i lokallag. Bjarne Øygard og Kaare Midtun hadde også ordet og nevnte at lokallag også har noe kontingent i tillegg. Deretter ble det fremlagt budsjett enstemmig godkjent.

**Sak 10 Saker til behandling s 33**

Askim og omegn sitt forslag ble så kommentert av Svein Kamfjord. Det fremkom så meningsutvekslinger som handlet om avstander i landet, skepsis mot å pålegge foreninger arrangementer og at alle foreninger må ta medansvar. Følgende hadde ordet: Bjarne Øygard, Svein Kamfjord, Anne Mette Klepaker, Kaare Midtun, Snorre Jacobsen, Sturle Skeidsvoll og Svein Clausen. Alf Gunnes oppfordrer forbundsstyret til å jobbe videre med å få arrangører til framtidige LU/NM. Skriftlig avstemming viste at forslaget falt med sine 3 stemmer for og 25 stemmer mot.

**Sak 11 Fastsette tid og sted for fremtidige Landsutstillinger s 34**

2. Det forelå en skriftlig søknad fra de 3 foreninger i Rogaland om å arrangere LU/NM 2018 . Til nytt punkt 5, LU/NM 2020 søkte Askim og fikk tildelt denne. Sarpsborg har også jubileum dette år og foreningene ble oppfordret til å innlede samarbeid om arrangementet. NKFs styre fikk fullmakt til å tildele LU/NM 2017 seinere.

**Sak 12 Valg følge NKFs lovverk.**

Alf Gunnes leste valgkomiteens innstilling og tok fatt på de enkelte valg. Ingen bad om ordet, ingen andre forslag fremkom og ingen krevde skriftlig avstemming, dermed ble valgene gjennomført:

Leder: Gullik Klepaker var foreslått og ble gjenvalgt for 1 år.  
Styremedlem: Svein Kamfjord var foreslått av valgkomiteen og ble valgt for 2 år.  
Styremedlem: Kristin H. Berg var foreslått av valgkomiteen og ble valgt for 2 år.



Valg av nestleder: Johnny Lyshaug ble foreslått av Bjarne Øygard, Snorre Jacobsen foreslo Kristin H. Berg. Skriftlig avstemming viste 15 – 15. Leder foretok loddrekning og nestleder ble Johnny Lyshaug valgt for 1 år.

- 1.varamedlem: Svein Ødegård var foreslått og ble valgt for 1 år.
- 2.varamedlem: Jorunn Egner var foreslått og ble valgt for 1 år.
- 3.varamedlem: Jonette S. Myrbostad var foreslått og ble valgt for 1 år.

Kontrollkomite: Jonny Hadland var foreslått og ble gjenvalgt for 1 år.  
Hilde Krogedal var foreslått og ble gjenvalgt for 1 år.  
Kåre Midtun var foreslått og ble valgt for 1 år.

Revisor: Bjarne Øygard var foreslått og ble valgt for ett år ved akklamasjon.  
Vararevisor: Knut Are Sundgot var foreslått og ble valgt for ett år ved akklamasjon.

Valgkomite: Svein Ødegård foreslo Kjell Helge Jåtun som sin erstatter for 1 år  
Bjarne Øygard foreslo gjenvalg på Svein Clausen for 2 år Begge ble valgt ved akklamasjon.

### Sak 13 Avslutning.

Alf Gunnes avsluttet med å si at det hadde vært behagelig å være møteleder i en så flott forsamling med saklig debatt, takket for den overraskende utmerkelsen og overlot ordet til lederen. Gjenvalgt leder Gullik Klepaker overrakte blomster og takket Alf Gunnes for innsatsen som dyktig møteleder. Leder overrakte så blomster til Rolf Ludvigsen som forlater styret etter 15 år og til Sturle Skeidsvoll for sin mangeårige gjerning som revisor. Klokka 21.30 ble Forbundstinget erklært for avsluttet.

Skien / Larvik, 11. mars 2017



Anne Mette Klepaker, sekr  
sign



Svein Clausen, sekr  
sign

Jeg bekrefter at møteprotokollen er i overensstemmelse med de vedtak som ble fattet:



Ingrid Harmens



Snorre Jacobsen